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SPRAWOZDANIE RZECZNIKA REGIONU AA ŁÓDŹ 

 

Mam na imię Irek i jestem Alkoholikiem. Przywilejem służby Rzecznika Regionu AA Łódź 

zostałem obdarowany podczas XXIV Zgromadzenia Służb Regionu AA Łódź. 

Jako Rzecznik mam określone obowiązki i zadania: (Karta ZRSAAŁ, Poradnik dla Służb AA). 

- W porozumieniu z Radą Regionu Łódź ustalałem terminy, planowałem, zapraszałem i 

prowadziłem spotkania organizacyjne i robocze Służb Regionu AA Łódź 

- Byłem i jestem w regularnym kontakcie z Rzecznikami i Służebnymi Intergrup: IŁ, IC, 

IZS, IZP, IMP. 

- Z ogromną pomocą Służebnych IMP, ustaliłem stan faktyczny Intergrupy Calisia 

(nieaktywna) 

- Korzystałem z zaproszeń do udziału w spotkaniach Intergrup: IŁ, IC, IMP, IZS, IZP, 

gdzie składałem sprawozdania z pracy Regionu i mojej. 

- Dzieliłem się doświadczeniem i wiedzą zdobytą na Ogólnopolskich Warsztatach 

Rzeczników w 2023 r. w Porszewicach. 

- Skorzystałem z zaproszenia kilkunastu Grup AA z RŁ, gdzie na zaproszenie Rzeczników 

lub Mandatariuszy, w oparciu o Poradnik dla Służb AA i w Duchu XII Tradycji opowiadałem 

(warsztat służby rzecznika) o pracy RŁ i służbie Rzecznika na poziomie Grupy, Intergrupy  

i Regionu (tutaj cały czas zdobywam wiedzę i doświadczenie). 

- Brałem udział w Warsztatach Dyżurnych Punku Informacyjno – Kontaktowego Regionu 

AA Łódź. 

- Brałem udział w Spotkaniu Informacyjnym o AA dla Służby Więziennej w ZK Łowiczu. 

- Brałem udział w Spotkaniu Informacyjnym o AA dla Służb Medycznych i pracowników 

Oddziału Leczenia Uzależnień Szpitala Wojewódzkiego w Zgierzu. 

- Podczas przygotowań do 50-lecia AA w Polsce koordynowałem zapraszanie Przyjaciół 

AA przez Intergrupy, po czym przekazałem listę z danymi do BSK. 

- W porozumieniu z Rzecznikami Intergrup wytypowaliśmy prowadzących Mitingi III Kroku 

i III Tradycji podczas obchodów 50-lecia AA W Polsce. 

- Byłem współprowadzącym Miting III Tradycji podczas obchodów 50-lecia AA w Polsce  

(za ten nie powtarzalny przywilej, JESTEM NIEZMIERNIE WDZIĘCZNY). 

- Brałem udział w Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników Intergrup i Regionów 2024 r. 

w Malinówce Wielkiej 

 

Niewątpliwą i wielką zaletą przywileju Służby Rzecznika Regionu AA Łódź jest możliwość bycia 

pomocnym i użytecznym w poprawnym i zgodnym z XII Tradycjami funkcjonowaniu Regionu. 

 

Dziękuję z uwagę. 

 

Z wyrazami wdzięczności 

 

Irek AA 
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SPRAWOZDANIE ŁĄCZNIKA INTERNETOWEGO REGIONU AA ŁÓDŹ 

 

Służbę łącznika internetowego pełnię od 19 listopada 2023 r. 

Wysyłam Emitentem informacje o wydarzeniach w Regionie Łódź jak również przekazuję 

informacje ogólnopolskie. Od lipca nastąpiła zmiana dostawcy usług z FreshMail na MailerLite, 

co wiązało się z koniecznością nowego sposobu przesyłania informacji. 

 
Aktualizuję Internetowy Spis Mityngów (ISM), oraz Regionalny Serwis Informacyjny (RSI). 

Kontynuuję spotkania zespołu internetowego na ZOOM-ie, w każdy czwarty czwartek miesiąca 

o godzinie 20:30 (jedno się nie odbyło). 

Uczestniczę w comiesięcznych międzyregionalnych spotkaniach służb internetowych 

(spotkania radomskie), które odbywają się na ZOOM-ie w drugi czwartek miesiąca. 

Brałam udział w Warsztatach Dostępności, a także jako współorganizator z Regionem Radom 

w Warsztatach Służb Internetowych, Dyżurnych On-line i Grup 12 Kroku. 

Wraz z zespołem internetowym Regionu Łódź przygotowujemy Regionalne Warsztaty Służb 

Internetowych, które odbędą się w Spale 19.10.2024 r. 

Kiedy mam ku temu sposobność, zachęcam do korzystania ze wszystkich newsletterów AA. 

Informuję o stronie internetowej www.aa.org.pl oraz oficjalnym kanale Wspólnoty na YouTube 

www.youtube.com/@anonimowialkoholicy5376. 

 

Brałam udział we wszystkich Spotkaniach Regionu Łódź oraz dwóch spotkaniach IC. 

Z Pogodą Ducha  

Agnieszka Łącznik Internetowy Regionu AA Łódź 
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SPRAWOZDANIE SKARBNIKA REGIONU AA ŁÓDŹ 

 

Służbę Skarbnika RŁ przyjąłem w dniu 19.11.2023 r.  

W okresie między poprzednim a obecnym Zgromadzeniem RŁ AA: 

 Brałem udział w spotkaniach Regionu AA Łódź. 

 Przyjmowałem wpłaty darowizn z Intergrup AA RŁ. 

 Organizowałem i brałem czynny udział w spotkaniach Zespołu Finansowego RŁ.  

 Służebnym Regionu AA Łódź zwracałem koszty, które ponieśli pełniąc swoją służbę. 

 Wypłacałem: 

- zaliczki, z których służebni się rozliczali m.in.  organizację regionalnych warsztatów, 

- koszty dojazdu na spotkania Rady Regionu AA Łódź, 

- dofinansowania do realizacji projektów niesienia posłania przez służebnych, 

- zwroty kosztów uczestnictwa w Ogólnopolskich Warsztatach:  

o Delegatów KSK AA 

o VII Tradycji AA 

o Informacji Publicznej AA 

o Rzeczników Intergrup AA i Regionów AA 

o Kolporterów i Literatury AA, 

o Łączników Internetowych AA 

o Dostępności AA 

o Niesienia Posłania do ZK i AŚ 

 Przekazywałem darowizny RŁ dla BSK. 

 Dokonywałem wpłat na organizację 50-lecia AA w Poznaniu 

 Zabezpieczałem środki finansowe na Subkoncie RŁ, z którego opłacane są czynsze, 

media, koszt druku Spisu mitingów RŁ.  

 Na bieżąco analizowałem i sprawdzałem wyciągi z Subkonta RŁ. 

 Pozostawałem w kontakcie z Głównym Księgowym BSK.  

 Sumiennie i na bieżąco prowadziłem rejestr wpływów i rozchodów. 

 

Dziękuję wszystkim za pomoc i wsparcie w pełnieniu tej służby. 

 

            Skarbnik Regionu AA Łódź 

                      Bolek A. 
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SPRAWOZDANIE KOORYDNATORA NIESIENIA POSŁANIA DO ZKIAŚ 

 

Drodzy, dziękuję, że mogłem służyć w tym niezakończonym jeszcze roku 2024 jako 

koordynator niesienia posłania do ZK i AŚ w regionie.  

1. kwiecień 2024 - miałem okazję uczestniczyć w ogólnopolskich warsztatach niesienia 

posłania do ZK i AŚ w Górze Św. Anny, organizowanych przez region Katowice. Nasz region 

był odpowiedzialny za jeden z paneli. Na wydarzenie udało się wyciągnąć 3 osadzonych z ZK 

Łódź Kraszewskiego. Dobre spotkanie, dużo rozmów, ustalenia z innymi koordynatorami  

i powiernikami dot. 50-lecia AA. 

2. maj 2024 - spotkanie w łódzkim Inspektoracie na zaproszenie naszej powiernik - Małgosi 

Pietruchy-Hassan (obecnie już pani dyrektor ZK Łódź). Wymiana doświadczeń z pracownikami 

SW, z poszczególnych jednostek z naszego regionu. Nasze majowe spotkania chyba stały się 

już tradycją. W spotkaniu uczestniczyła Alicja - dyrektor BSK, mogłem ją odebrać i odwieźć na 

dworzec ;). 

3. sierpień 2024 - 50-lecie AA. Mieliśmy zaszczyt koordynować 2 mityngi dot. tematyki ZK  

i AŚ. Jeden z nich opowiadał o historii AA w ZK, natomiast drugi to doświadczenia osadzonych, 

którzy układają sobie życie na wolności. Ponad 50 jednostek z całego kraju połączyło się online 

poprzez platformę zoom (około 500 osób). Fantastyczne spotkanie, koncert dał Peja, 

rozmowy. Na spotkanie udało się wyciągnąć 3 chłopaków z ZK Łódź Kraszewskiego i Marcina 

z ZK Łowicz (jemu nasz region zapewnił noclegi). 

Ponadto uczestniczyłem w spotkaniach na zoom organizowanych przez naszego powiernika 

Andrzeja Tankieluna. Co dwa miesiące organizowałem spotkania w łódzkim PIK-u,  

aby podzielić się doświadczeniami i ustalić dalsze działania. Odbyłem wiele rozmów 

telefonicznych z członkami naszej wspólnoty oraz pracownikami SW. Sporo napisanych maili 

z prośbą lub wyjaśnieniem. Uczestniczyłem oczywiście w mityngach za kratami. Byłem na 

spotkaniach Intergrup: Centrum, Łódź, Ziemi Piotrkowskiej i Sieradzkiej.  

W regionie odbyły się spotkania informacyjne w ZK. 

Przed nami spotkanie informacyjne w ZK Piotrków (27.09), ZK Łódź Beskidzka (listopad) oraz 

warsztaty regionalne ZK i AŚ w Błaszkach (23.11). 

Ponadto na Zgromadzeniu Regionu, oddaję swoją służbę. 

Dziękuję i pozdrawiam,  

Marcin AA Konstantynów Łódzki 
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SPRAWOZDANIE KOORDYNATORA PUNKTU INFORMACYJNO 

KONTAKTOWEGO  

 

Zespół dyżurnych PIK Łódź, składa się z 30 samodzielnych dyżurnych i 5 kandydatów na 

dyżurnych. 

 pełnimy dyżury codziennie w godz. 18:00-20:00 

 zespół dyżurnych spotyka się raz w miesiącu w ostatnią niedzielę miesiąca o godz. 

17:00 

 w PIK-u regularnie spotyka się osiem grup AA 

 odbywają się spotkania Intergrupy Łódź 

 odbywają się spotkania Intergrupy Centrum 

 odbywają się spotkania Rady Regionu oraz zespołów służb 

 prowadzony jest kolportaż literatury 

 w PIK odbywają się spotkania podopiecznych ze sponsorami 

 24.03.2024 r. odbyły się warsztaty "Jak nieść posłanie AA przez infolinię i telefon" 

(następne odbędą się 27.10.2024 r.) 

 

Pozdrawiam, 

Koordynator Zespołu Dyżurnych PIK Regionu Łódź 

Krzysztof AA 
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SPRAWOZDANIE KOORDYNATORA G12 KROKU 

 

Mam na imię Darek i jestem alkoholikiem. Zostałem obdarzony zaufaniem Zgromadzenia 

Służb Regionu AA Łódź 19 listopada 2023 roku. Uczestniczyłem w spotkaniach roboczych 

Rady Regionu oraz spotkaniach Intergrup. Z racji pełnionej służby ściśle współpracuję  

z Regionalnym Zespołem Dyżurnych Punktu Informacyjno-Kontaktowego w Łodzi. W dniach  

12-14 kwietnia 2024 brałem udział w Ogólnopolskich Warsztatach w Porszewicach,  

które dotyczyły też służby G12K. Zostałem też zaproszony na dwa Warsztaty Służb 

organizowane przez grupy AA, gdzie opowiadałem o służbie w G12K.  

Przekazałem 275 numerów telefonu osób, które szukały kontaktu z AA. Najstarsza miała  

71 lat, a najmłodsza 18 lat.  
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SPRAWOZDANIE KOORDYNAOTRA ZIP 

Za okres od 11.02.2024 r. do 06.10.2024 r. 

Zorganizowałem i uczestniczyłem w nw. spotkaniach interwencyjnych: 

24 kwietnia 2024 r. odbyło się spotkanie informacyjne z uczestnikami szkolenia 
organizowanego przez Fundację Centrum Organizowania Związków Zawodowych,  
które odbyło się w Dobieszkowie. W spotkaniu uczestniczyło 30 uczestników szkolenia oraz 
troje przedstawicieli Wspólnoty AA. Przedstawiliśmy podstawowe informacje na temat AA  
i podzieliliśmy się doświadczeniami na drodze do trzeźwości. Większość spotkania była 
poświęcona odpowiedziom na zadawane pytania. Spotkaliśmy się bardzo dużym 
zainteresowaniem, co skutkowało przedłużeniem spotkania. W spotkaniu uczestniczyli 
przedstawiciele ZIP Intergrupy Łódź. 

 
27 maja 2024 r. odbyło się spotkanie informacyjne w Zespole Szkół Specjalnych im. Stefana 
Kopcińskiego w Aleksandrowie Łódzkim. W spotkaniu uczestniczyło: 34 pełnoletnich uczniów, 
15 profesjonalistów (nauczycieli, pedagogów i psychologów) oraz trzech członków Wspólnoty 
AA. Przedstawiliśmy podstawowe informacje na temat AA i swoje doświadczenia na drodze 
do trzeźwości. Zakończyło się wręczeniem ulotek oraz podziękowaniem za zaproszenie.  
Była to dobra okazja do nawiązania kontaktów. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele ZIP 
Intergrupy Łódź i Ziemi Piotrkowskiej. 

 
09 sierpnia 2024 r. w Kutnie odbyło się spotkanie informacyjne z przedstawicielami Urzędu 
Miasta, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Policji i instytucji pomocowych. W spotkaniu 
uczestniczyło 10 uczestników oraz dwóch przedstawicieli Wspólnoty AA. Przedstawiliśmy 
podstawowe informacje na temat AA i podzieliliśmy się doświadczeniami na drodze do 
trzeźwości. W spotkaniu uczestniczył przedstawiciel ZIP Intergrupy Centrum. 

 
Po spotkaniu nawiązałem kontakt z pracownikiem Urzędu Miasta w Kutnie, któremu 
przekazałem materiały informujące o wspólnocie, które zobowiązał się przekazać miejskim 
placówkom ochrony zdrowia i instytucjom pomocowym, z dyspozycją ich wyeksponowania  
w dostępnym dla klientów miejscu. Jestem na etapie przygotowywania spotkań informacyjnych 
z przedstawicielami podmiotów wskazanych przez przedstawiciela Prezydenta Miasta do 
spraw przeciwdziałania uzależnieniom. 

 
Uczestniczyłem w spotkaniach roboczych Intergrup: Łódź, Centrum, Mazowsze – Płock, Ziemi 
Sieradzkiej i Ziemi Piotrkowskiej. Podczas spotkań informowałem o formach działania grup  
w zakresie niesienia posłania cierpiącym alkoholikom i bardzo ważnej roli wskazywania jako 
gospodarza terenu miejsc, w których intergrupowe Zespoły Informacji Publicznej mogą 
przeprowadzić spotkania informacyjne. Przedstawiłem materiały informacyjne niezbędne do 
realizacji zadań związanych z 5 tradycją.  
 
Zorganizowałem przez wykorzystaniu platformy ZOOM (udostępnionej przez Fundację Biuro 
Służb Krajowych) cztery spotkania dla służebnych i członków wspólnoty chętnych do służby  
w informacji publicznej na których wymienialiśmy się swoimi doświadczeniami i informacjami 
o planowanych działaniach. Ponadto zainteresowanym przekazałem w formie elektronicznej 
materiały wykorzystywane w informacji publicznej. 
 
Nawiązałem kontakt z przedstawicielem Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, w celu 
umożliwienia zorganizowania na terenie Regionu Łódź spotkań informacyjnych  
z funkcjonariuszami mającymi kontakt z osobami uzależnionymi od alkoholu. 
 
Uczestniczyłem w IX Ogólnopolskich Warsztatach Informacji Publicznej w Gdańsku, w trakcie 
których w ramach spikerki podzieliłem się doświadczeniem w zakresie dostępności w AA. 

Darek AA 
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SPRAWOZDANIE DELEGATA RGIONU ŁÓDŹ DO KSK- KOMISJA LITERATURY I 

PUBLIKACJI  

 

W wymienionym okresie KLiP spotykała się regularnie w odstępach 2-3 tyg. na platformie 

Zoom. W naszych spotkaniach brali też udział zaproszeni goście - Tadeusz były Delegat 

Narodowy, Iza obecny Delegat Narodowy i przewodnicząca RP, Krzysztof - powiernik, Tomek 

członek Zespołu ds. Inwentury, Audytu i Finansów, Radek przewodniczący Zespołu 

Powierniczego ds. Literatury. Dzielili się z nami swoim doświadczeniem w służbie i informowali 

o działaniach jakie podejmowali, a także wspierali w dyskusji. 

Tematy poruszane na tych spotkaniach: 

1. propozycje wydania nowych pozycji, 

2. realizacja rekomendacji w zakresie literatury po 52 KSK, 

3. rekomendacje zgłoszone do 52 KSK, 

4. pytania zgłoszone do 52 KSK, 

5. zbieranie głosów od Wspólnoty w temacie potrzeby wydania nowych pozycji literatury, 

np.: 

 głosy kobiet w AA (historie Polek), 

 czy jest potrzeba wydania ulotki dla osób w kryzysie bezdomności, 

 historie agnostyków żyjących programem AA w niezmienionej formie, 

 bezpieczeństwo w Internecie, 

 bezpieczeństwo i dostępność do AA. 

Delegaci KLiP brali udział w spotkaniu Zespołu Powierniczego ds. Literatury w tematach: 

„Przyszłość literatury” i „Literackie potrzeby”. 

Jako delegat brałem udział w spotkaniach IZP, IŁ, IZS (łącznie 4), spotkaniach służb Regionu 

Łódź (3 razy), na których dzieliłem się informacją z działań w służbie delegata, w warsztatach 

przygotowawczych do KSK. 

Brałem czynny udział w 52 KSK- sprawozdanie poniżej. 

Sprawozdanie Delegata z udziału w 52 KSK 

W dn. 18-21.04.2024 brałem udział w 52 Konferencji Służby Krajowej AA w Polsce jako 

Delegat z regionu Łódź do KLiP. 

Ustalono kworum w ilości 61 osób uprawnionych do głosowania. 

Informacje ze spotkania plenarnego: 

1. ukaże się e-book i audio-book z IV wydaniem Anonimowi Alkoholicy, 

2. wydanie nowych pozycji Codziennych Refleksji po dostosowaniu, 

3. przed 50-leciem ukaże się broszura z wynikami ankiety, 

4. grupy przyjazne dzieciom, 

5. sprzedaż literatury AA, 

6. współpraca z grupami rodzinnymi Al-Anon. 

W trakcie trwania Konferencji brałem udział we wszystkich spotkaniach i panelach 

dyskusyjnych zgodnie z harmonogramem.  

Jako KLiP wylosowaliśmy pytania numer 2,5,6 i 8 i udzieliliśmy na nie odpowiedzi. Zostały one 

przyjęte przez KSK. 
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W panelu dyskusyjnym Zespołu ds. Aktualizacji Poradnika dla Służb AA, Karty Konferencji  

i Pytań omawialiśmy potrzebę naniesienia i wprowadzenia poprawek do następnego wydania 

Poradnika dla Służb, jak i też do Karty Konferencji. Omawialiśmy również obieg pytań jakie 

trafiają na adres KSK, czy do powierników. Na niektóre z nich odpowiedź powinna zostać 

udzielona na poziomie intergrupy czy regionu. 

W panelu dyskusyjnym Zespołu ds. Informacji Publicznej i Współpracy z Przyjaciółmi AA, 

mówiliśmy jak ważną rolę odgrywają nasi Przyjaciele w mówieniu o Wspólnocie, jakie mają 

możliwości dotarcia z informacją i do jakich środowisk.  

Zaprezentowane zostały spoty radiowe z głosem męskim i kobiecym do odtworzenia  

w stacjach radiowych, rozgłośniach zakładowych, czy np. w zakładach karnych.  

Do wykorzystania są też 5, 10 i 20 sekundowe spoty telewizyjne do wykorzystania  

w komunikacji miejskiej, w kinach przed seansami. 

Również do informowania o Wspólnocie mogą być wykorzystywane linki z wypowiedziami 

naszych Przyjaciół. 

Na Zlocie 50 lecia AA w Poznaniu będą 3 panele dla profesjonalistów. 

Spośród 13 pytań skierowanych do KSK, 12 odpowiedzi uzyskało wymaganą liczbę głosów, 

tylko odp. na pytanie nr. 12 nie została przyjęta przez KSK. 

Ze złożonych 21 rekomendacji, rekomendacja nr. 7 i nr. 8, nie uzyskały wymaganej liczby 

głosów i nie zostały przyjęte przez KSK. 

Na konferencji dokonała się rotacja w służbach i tak podziękowano odchodzącym 

Powiernikom i przywitano nowych. W składach komisji też nastąpiła rotacja. 

Wybrano temat 53 KSK. Będzie nim ,,Komunikacja drogą do jedności”. 

Region Lublin wyraził chęć organizacji Zlotu 55 lecia AA w Polsce. 

Roman - koordynator Zlotu 50 lecia AA w Polsce wyraził podziękowania za zaangażowanie 

grup w organizację zlotu i omówił stan przygotowań. 

Brałem czynny udział w warsztatach Kolportażu Literatury - sprawozdanie poniżej. 

Sprawozdanie Delegata do KSK w KLiP z udziału w Warsztatach Kolportażu Literatury. 

W dn. 22-24.03.2024 uczestniczyłem w warsztatach organizowanych przez Region Kuj-Pom 

w Pieczyskach. 

Do udziału w warsztatach zostali zaproszeni goście: 

- Alicja - dyr. BSK 

- Małgosia z wydawnictwa 

- Radek - magazyn literatury. 

Uczestniczyli także redaktorzy biuletynów Zdrój, Wisła, Nadzieja, Warta, Karlik. 

Alicja w swojej informacji zwróciła uwagę na pewną prawidłowość, że po wydaniu nowej 

pozycji następuje wzrost dochodów ze sprzedaży literatury. 

Dzieliliśmy się doświadczeniem w następujących tematach: 

1. bezpieczeństwo kolportera, 

2. niejasności w płatnościach, 
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3. zalegające pozycje w magazynie, 

4. kłopoty z dostawami, 

5. problem z kopiowaniem naszych publikacji. 

Różnorodność wyglądu okładek wynika ze źródła ich pochodzenia. Te na licencji GSO muszą 

mieć takie jak oryginały, a polskie takie jak zadecydujemy. 

E-book Wielkiej Księgi jest na etapie ustalania umowy z firmą dystrybucyjną. W planach jest 

wydanie innych pozycji z kanonu naszej literatury. 

W planach jest też wznowienie wydań w twardych oprawach: 

 Wielka Księga, 

 Codzienne refleksje, 

 kieszonkowe wydanie W.K. 

Przedstawiono też rekomendacje literatury do 52 KSK. 

Jako KLiP odbyliśmy spotkanie z Alicją, Małgosią, Radkiem przew. Zespołu Powierniczego ds. 

Literatury. Omawialiśmy tematy trudne takie jak brak służebnych, jak pozyskać nowych, 

zasiedziały kolporter, czy też potrzebę organizacji kolejnych warsztatów. 

Organizatorem następnych XIX warsztatów w 2025 roku będzie region Katowice. 

Sprawozdanie udziału w Warsztatach Delegatów. 

W dn. 13-15.09.2024 brałem udział w III Warsztatach Delegatów w Szczyrku, gdzie były 

poruszane następujące tematy: 

1. Służba delegata KSK w pigułce, 

2. Budowanie zbiorowego sumienia Wspólnoty przez delegatów, 

3. Komisje Konferencji Służb Krajowych AA, 

4. Komunikacja drogą do jedności, 

5. Dostępność i bezpieczeństwo w AA.  

W tych panelach swoim doświadczeniem dzielili się spikerzy, a głosy z sali były cennym 

uzupełnieniem. 

W warsztatach brało udział 55 osób, w tym 16 osób w roli obserwatorów, kandydatów  

do służby, co potwierdza potrzebę i zasadność organizowania ww. warsztatów. 

 

Wiesiek - delegat do KSK w KLiP. 
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SPRAWOZDANIE DELEGATA REGIONU ŁÓDŹ DO KSK – KOMISJA FINANSOWA 

 

Pełnię służbę delegata Regionu Łódź do KSK – trzeciego terminu.  

W okresie od ostatniego Zgromadzenia Regionu wypełniałam swoją służbę uczestnicząc 

regularnie w spotkaniach mojej macierzystej Intergrupy Łódź, spotkaniach roboczych Regionu. 

Wzięłam udział również w spotkaniu Intergrupy Centrum i Intergrupy Ziemi Sieradzkiej.  

Uczestniczę w pracach Komisji Finansowej. Spotykamy się regularnie on-line przynajmniej raz 

w miesiącu. Prace w mojej komisji polegały głównie na przygotowaniu tegorocznych 

warsztatów skarbników. Omawialiśmy na naszych spotkaniach również pytania  

i rekomendacje przedstawione Konferencji. Zapoznawaliśmy się też z pracą zespołu ds. 

Inwentury KSK. Zapraszaliśmy na nasze spotkania powierników, Panią Dyrektor Fundacji BSK 

i rozmawialiśmy o finansach.  

Przez ostatni rok pracowałam nadal w Zespole ds. przeprowadzenia inwentury KSK. 

Przygotowywaliśmy rekomendację i pytania do Inwentury. W ostatnim czasie omawialiśmy 

również 12 Koncepcji by lepiej przygotować się do Inwentury. 

Praca w tym zespole to regularne co 2 tygodnie spotkania na platformie Zoom.  

Jestem, wraz z innymi delegatami, w stałym kontakcie z naszą powierniczką Beatą, która na 

bieżąco relacjonuje działania Rady Powierników. 

Uczestniczyłam w warsztatach: 

06-08.10.2023 Jantar – warsztaty VII tradycji 

Na warsztatach omawialiśmy służbę skarbnika na różnych szczeblach naszej struktury. 

Poruszyliśmy temat pieniędzy w służbach krajowych. Mówiliśmy o błędach popełnianych  

w służbie skarbnika. 

04-06.11.2022 Krasnobród – warsztaty Delegatów KSK 

18-21.04.2024 – 52. Konferencja Służb Krajowych AA.  

Odbyła się ona w Książenicach.   

W trakcie Konferencji rozpatrywaliśmy pytania i rekomendacje skierowane do KSK. 

Konferencja otrzymała 13 pytań do odpowiedzi. Moja komisja wylosowała 3 pytania nr: 3, 10, 

11. Przedstawionych było 21 rekomendacji.  

Uczestniczyłam w dwóch panelach dyskusyjnych z udziałem powierników z Zespołu ds. 

Kontaktów Międzynarodowych i Niesienia Posłania Kraj Krajowi oraz z Zespołu Niesienia 

Posłania do ZK i AŚ. 
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Moja komisja złożyła 4 wnioski do KSK. 

Zaproszeni jako obserwatorzy do udziału w Konferencji goście w ostatnim dniu podzielili się 

doświadczeniem z AA w swoich krajach, w swoich wspólnotach. 

13-15.09.2023 r. Szczyrk – warsztaty Delegatów KSK 

Na warsztatach rozmawialiśmy o wielu sprawach dotyczących funkcjonowania Konferencji.  

Przeprowadzony został warsztat, krótkiej inwentury w temacie funkcjonalności 

dotychczasowego podziału strukturalnego KSK. Zasadności utrzymania branżowości KSK.  

Nadal rozpatrywany jest temat delegata terminu „0”. 

Iza – przewodnicząca Rady Powierników przedstawiła temat bezpieczeństwa i dostępności. 

 

Pozdrawiam z pogodą ducha. 

 

Iwona AA 
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SPRAWOZDANIE DELEGATA REGIONU ŁÓDŹ DO KSK – KOMISJA INFORMACJI 

PUBLICZNEJ 

 

Sprawozdanie z pełnienia służby Delegata Konferencji Służb Krajowych do Komisji 

Informacji Publicznej na Zgromadzenie Służb Regionu AA Łódź, które odbędzie się  

w dniu 17.11.2024 r.  

Na ostatnim Zgromadzeniu Regionu AA Łódź tj. 19.11.2023 r. zostałam wybrana do służby 

Delegata Konferencji Służb Krajowych do Komisji Informacji Publicznej. 

Cyklicznie, co dwa tygodnie spotykałam się na platformie zoom z pozostałymi delegatami 

Komisji Informacji Publicznej. Na spotkaniach tych m.in. zajmowaliśmy się pytaniami  

i rekomendacjami do 52 Konferencji Służb Krajowych, inwenturą KSK, ustalaliśmy strategię 

informacji publicznej, przygotowywaliśmy Ogólnopolskie Warsztaty Informacji Publicznej, 

zbieraliśmy materiały do comiesięcznego wydania Biuletynu Informacji Publicznej, 

pracowaliśmy nad kształtem i funkcjonalnością formatki, która została umieszczona na stronie 

aa.org.pl.  

Brałam udział w Konferencji Służb Krajowych. Uczestniczyłam w spotkaniu w Zespole 

Powierniczym do Spraw Finansów, Audytu i Inwentury oraz Zespole Powierniczym do spraw 

Mediów Elektronicznych i Infrastruktury IT.  Nasza komisja pracowała na konferencji nad 

sugestiami odpowiedzi do 3 pytań, tematem 53 KSK. Również wystosowała wniosek do Rady 

Powierników o zajęcie stanowiska w sprawie terminu odbycia służby delegata  

po wcześniejszym kontakcie z pozostałymi delegatami.  

Brałam udział w warsztatach delegatów KSK, które odbywały się na platformie zoom,  

w spotkaniach z Powiernikiem Regionu AA Łódź na WhatsAppie, w spotkaniach Intergrup 

Regionu AA Łódź. 

Informowałam o służbie Delegata i bieżących przedsięwzięciach wszystkich Komisji  

na mitingach grup AA i Komisji Informacji Publicznej na spotkaniach Regionu AA Łódź. 

W dniach 04-06.10.2024 r. będę brała udział w IX Ogólnopolskich Warsztatach Informacji 

Publicznej. 

Serdecznie dziękuję i jestem wdzięczna wszystkim, którzy przyczynili się i udzielili mi pomocy  

w pełnieniu tej zaszczytnej służby. 

 

Grażyna – Delegat do Konferencji Służb Krajowych AA do Komisji Informacji Publicznej. 
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SPRAWOZDANIE INTERGRUPY ZIEMIA PIOTRKOWSKA 

1. Do IZP przynależy obecnie 33 grup, w tym dwie: w ZK Piotrków Tryb. oraz OZ Golesze. 

2. Mandatariusze grup zrzeszonych w naszej Intergrupie spotykają się regularnie co dwa 

miesiące na zaproszenie kolejnego gospodarza spotkania. Frekwencja mieści się  

w przedziale 17 – 22 mandatariuszy grup lub ich przedstawicieli. Od poprzedniego 

zgromadzenia odbyło się sześć takich spotkań roboczych. Wszystkie nasze grupy 

spotykają się stacjonarnie. Grupa „Pierwszy Krok” oraz „Busola” z Bełchatowa 

prowadzą swoje mityngi hybrydowo, co daje możliwość wypowiedzenia się alkoholikom 

będącym on-line nie tylko z terenu naszego kraju, ale i funkcjonującym poza granicą. 

3. Między spotkaniami IZP naszym podstawowym komunikatorem służb jest intergrupowy 

WhatsApp. Zamieszczamy tam ważne informacje dotyczące bieżących spraw IZP. 

Mamy również w posiadaniu telefon kontaktowy o numerze 532276814, który 

przekazywany jest co dwa miesiące następnemu gospodarzowi spotkania. 

4. Na bieżąco aktualizujemy spis grup. Cztery spośród grup z naszego rejonu 

funkcjonują, ale nie uczestniczą w spotkaniach IZP. Powód jest nam wszystkim znany: 

brak służebnych. 

5. W ostatnim okresie dokonano wyborów nowych służb. Jedyny wakat, jaki posiadamy 

to „łącznik internetowy”. 

6. Nasza intergrupa w swoim zbiorowym sumieniu udzieliła rekomendacji Jarkowi z grupy 

„Pierwszy Krok” z Bełchatowa na kandydata do służby powiernika klasy „B” z Regionu 

Łódź oraz Marcinowi z grupy „Krok po Kroku” z Piotrkowa Tryb. na kandydata do służby 

koordynatora niesienia posłania AA do ZK i AŚ w Regionie Łódź. Złożyliśmy również 

wniosek do XXV ZSAAŁ o odejście od Karty Zgromadzenia Służb AA Regionu Łódź na 

rzecz kierowania się Poradnikiem dla Służb AA. 

7. Nasi służebni biorą czynny udział w prawidłowym funkcjonowaniu Wspólnoty AA: 

warsztaty ogólnopolskie i regionalne; spotkania informacyjne w zakładach karnych dla 

osadzonych i służby więziennej, w placówkach szkolnych, na policji, w MOPS-ach,  

w DPS-ach i wszędzie tam, gdzie niesienie posłania AA jest możliwe. 

8. Po zakończeniu warsztatów tradycji referowanych kolejno przez gospodarzy spotkań  

i dyskusji nad pytaniami do KSK nasza intergrupa zdecydowała poprawić skuteczność 

pracy służb zapraszając spikerów. Na każdym spotkaniu omawiana będzie jedna 

służba. 

9. Następne spotkanie odbędzie się 24.11.2024 w Bełchatowie. 

 

Marek w służbie rzecznika IZP 
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SPRAWOZDANIE INTERGRUPY CENTRUM 

 

Intergrupa Centrum jest najstarszą i najrozleglejszą Intergrupą w Regionie Łódź. 

Spotkania robocze IC odbywają się we wszystkie nieparzyste miesiące w różnych 

lokalizacjach. Korzystamy z zaproszeń grup wchodzących w skład Intergrupy, a mamy ich 65. 

Liczba mandatariuszy na spotkaniach w ostatnim czasie jest mała. 

Na spotkaniu 22.09.2024 r. podjęta została decyzja o powrocie do warsztatów odbywających 

się wcześniej na Intergrupie, które zawsze były bardzo ciekawe i przyciągały tak 

mandatariuszy jak i obserwatorów z różnych grup. 

 

Obecnie w Intergrupie Centrum mamy wakaty do następujących służb: 

- Rzecznik IC (Danuta zrezygnowała ze służby po 10 miesiącach) 

- Sekretarz IC (Maria zrezygnowała ze służby po 10 miesiącach) 

- reprezentant do Regionu (dwie osoby) 

- koordynator Informacji Publicznej. 

 

W trosce o dobro IC wybory do służb odbędą się na spotkaniu 24.11.2024 r., które odbędzie 

się w BSA Rodzina, ul. Limanowskiego 196 w Łodzi, aby osoby zarekomendowane miały czas 

na przemyślenie czy są gotowe podjąć się danej służby. 

 

Służebni w zastępstwie sekretarza 
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SPRAWOZDANIE INTERGRUPY ZIEMIA SIERADZKA 

 

Intergrupa „Ziemia Sieradzka” skupia 39 grup, w tym 3 w Zakładach Karnych, w Sieradzu  

i Męckiej Woli oraz przy Oddziałach Leczenia Uzależnień w Warcie, Parzymiechach  

i Lublińcu. 

W Stęszewie niesiemy posłanie do DPS. 

Spotkania robocze IZS odbywają się co dwa miesiące, w trzecią niedzielę miesiąca. 

Uczestniczy średnio 35 osób, w tym około 23 mandatariuszy grup. Na spotkaniach omawiane 

są sprawy grup, organizujemy warsztaty tematyczne dotyczące Tradycji AA, Koncepcji AA,  

czy Służb we Wspólnocie AA.  

W roku bieżącym działalność zakończyła grupa Feniks z Pajęczna, natomiast powstała grupa 

Za Bramą w Dzietrznikach. 

Wspieramy niosące posłanie grupy poprzez przekazywanie literatury w postaci pakietów 

startowych lub oferując pomoc finansową na organizację warsztatów bądź trudności  

np. w opłatach za wynajem salki. 

W IZS odbywa się rotacja służb. Obecnie mamy wakat koordynatora do telefonu informacyjno- 

kontaktowego, archiwisty i łącznika internetowego.  
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SPRAWOZDANIE INTERGRUPY MAZOWSZE PŁOCK 

 

Spotkania Intergrupy Mazowsze Płock odbywają się co drugi miesiąc w miesiące nieparzyste 

(w trzecią sobotę). W skład IMP wchodzi 38 grup. Wszystkie służby są obsadzone.  

Do IMP dołączyła w ostatnim czasie nowopowstała grupa AA „Damy radę” z Bodzanowa. 

Zorganizowaliśmy akcję informacyjną w autobusach Komunikacji Miejskiej w Płocku.  

Akcja ta będzie kontynuowana. Biorąc pod uwagę wielkość taboru KM Płock (190 autobusów) 

planujemy zwiększenie ilości plakatów informacyjnych do 50, tak aby były one bardziej 

widoczne.  

Służebni IMP koordynują współpracę i niesienie posłania do Zakładu Karnego w Płocku oraz 

do Całodobowego Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu w Zalesiu koło Gostynina. 

Powołaliśmy zespół ds. organizacji Zlotu Radości Regionu AA Łódź w 2025 roku. 

W spotkaniach IMP brali udział: 

- powiernik SK AA - Beata 

- delegaci KSK: 

 Andrzej 

 Grażyna 

- służebni Regionu AA Łódź: 

 rzecznik Regionu AA Łódź Irek 

 koordynator G12 Darek 

 koordynator zespołu ds. informacji publicznej i współpracy z profesjonalistami 

Darek 

 koordynator regionalnego zespołu dyżurnych PIK Krzysiek 

Służebni Intergrupy Mazowsze Płock uczestniczyli w ogólnopolskich warsztatach 

tematycznych. 

 

        Sporządził Wiesiek 

        W służbie Rzecznika IMP 
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SPRAWOZDANIE INTERGRUPY ŁÓDŹ 

 

W skład Intergrupy AA Łódź wchodzi 70 grup, w tym 2 grupy działające w DPS,  

1 grupa w Domu Samotnej Matki, 1 grupa w Schronisku Dla Bezdomnych Kobiet i Dzieci,  

3 grupy w placówkach leczenia uzależnień, 6 grup w ZK i AŚ. Po remoncie powróciły do 

mityngów grupy AA: „Nowi” i „Niciarka” w MCTIPZ w Łodzi przy ul. Niciarnianej 41.   

W ramach IŁ rozpoczęły działalność nowe grupy AA: „Naprawdę Warto” i „Kwietniowa”  

w Łodzi, a ze względu na brak uczestników zawiesiły mityngi grupy AA: „Agape”, „Quo Vadis” 

i „Sobótka”.  

Służebni Intergrupy Łódź: Rzecznik – Darek, Sekretarz – Daniel, Skarbnik – Justyna, Kolporter 

– Jakub, Łącznik Internetowy – Justyna, Koordynator ZNP ZKiAŚ – Łukasz, łącznicy do:  

AŚ Smutna – Daria, do ZK Beskidzka – Adam, do ZK Kraszewskiego, do ZK Garbalin – Tomek 

(do czerwca 2024, obecnie wakat), Reprezentanci do Regionu Łódź – Jacek, Tomek, Łukasz, 

Marcin. Obecnie mamy wakat w służbie Koordynatora ZIP i Łącznika do ZK w Garbalinie.  

W Regionie AA Łódź pełnią służby: Marcin Koordynatora ds. Niesienia Posłania do Zakładów 

Karnych i Aresztów Śledczych RŁ, Iwona Delegata Komisji Finansowej Konferencji Służby 

Krajowej. Pełnią obowiązki służebnych: Darek Koordynatora ZIP RŁ (po służbie koordynatora 

ZIP IŁ) i Kasia Sekretarza RŁ (po służbie łącznika internetowego IŁ). Na poziomie Służby 

Krajowej, służbę Powiernika klasy B pełni Beata i Delegata Narodowego Iza (Przewodnicząca 

rady Powierników AA).  

Przez ostatni rok, IŁ spotykała się stacjonarnie w każdą pierwszą niedzielę parzystego 

miesiąca i uczestniczyło w nich od 40 do 47 uczestników AA: 30-37 mandatariuszy (bądź 

przedstawicieli grup) oraz 9-12 - służebnych IŁ, Regionu Łódź i Służby Krajowej. W trakcie 

spotkań roboczych przeprowadzono kilka warsztatów: „Tradycji 1-10” (11-12 planowane na 

grudzień), „Służba jako element mojej trzeźwości”, „Wybrane pytania do 52.Konferencji Służby 

Krajowej”, „Funkcjonowanie grupy AA”, „Służba mandatariusza, reprezentanta i delegata”.  

Na każdym ze spotkań mandatariusze otrzymywali dla grup „Skrytkę 2/4/3” oraz różne 

broszury: „Anonimowość”, „Grupa AA, gdzie wszystko się zaczyna”, „Nowicjusz pyta”, „Pytania 

do 12 Tradycji”, „Bezpieczeństwo w AA”, „Anonimowi Alkoholicy w liczbach”.  

Zespół Informacji Publicznej odbywa spotkania robocze 1 raz w miesiącu (każdy 3. czwartek 

miesiąca) pod przewodnictwem rzecznika IŁ (wakat w służbie koordynatora ZIP).    

Przeprowadził kilka spotkań informacyjnych: z udziałem 48 studentami i 2 wykładowcami 

kierunku dietetyka Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (27.03.2024);  

z 35 uczestnikami tygodniowego szkolenia przedstawicieli związków zawodowych z całego 

kraju i z zagranicy (24.04.2024), przebywających w Ośrodku Konferencyjnym w Dobieszkowie 
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k/Łodzi; z 30 uczniami i 9 nauczycielami i psychologami Zespołu Szkół Specjalnych  

w Aleksandrowie Łódzkim (27.05.2024) w czasie dwóch spotkań; z 25. pracownikami Centrum 

Rehabilitacyjno – Opiekuńczego, Domu Pomocy Społecznej (CRODPS) w Łodzi przy ulicy 

Przybyszewskiego 255/267 (26.09.2024). Wszyscy uczestnicy otrzymali broszury 

informacyjne: „Rzut oka na AA”, „Czy AA jest dla ciebie?”, „Nowicjusz pyta”, „Anonimowi 

Alkoholicy w liczbach”, „Spis mityngów Regionu Łódź”. ZIP uczestniczył w przygotowaniu  

i zorganizowaniu w dniu 5 grudnia 2023 roku w Centrum Służby Rodzinie w Łodzi, przy  

ul. Broniewskiego 1, Konferencji Prasowej Wspólnoty AA z okazji 50-lecia AA w Polsce,  

dla mediów z regionu łódzkiego.   

Zorganizowaliśmy Intergrupowe Warsztaty Informacji Publicznej, które zgromadziły ponad 40 

uczestników. Spotkanie objęło 3 panele: „Czym jest IP we Wspólnocie AA?”,  

„Czego profesjonaliści oczekują od Wspólnoty AA” i „Dostępność w AA”. IŁ i grupy AA:  

„W Połowie Drogi”, „Siła i Nadziejaa”, „Wizja dla Ciebie”, „Jak to Działa” zorganizowały 

Intergrupowe Warsztaty Sponsorowania (08.06.2024) obejmujące 4 panele z zaproszonymi 

spikerami z Warszawy, Radomia i Koszalina, które zgromadziły ponad 30 uczestników.  

Grupa AA „K Kwadrat” wraz z IŁ zorganizowała Warsztaty „Niesienie Posłania Poza Wspólnotę 

AA” (8.09.2024) z zaproszonymi 3 spikerami i obecnością 19. uczestników. IŁ i grupy AA: 

„Chojny”, „Kontakt” i „Przyjaciele” przygotowały Intergrupowe Warsztaty „Trzeźwienie Poprzez 

Służbę we Wspólnocie AA” zaplanowane na 20.10.2024 z zaproszonymi 3 spikerami.  

Regularnie i bez przeszkód odbywają się mityngi stacjonarne w Zakładach Karnych (ZK)  

w Garbalinie i w Łodzi (przy ulicy Beskidzkiej 54 i Kraszewskiego 1/5) oraz Areszcie Śledczym 

(AŚ) w Łodzi (przy ulicy Smutnej 21). Kilkoro podopiecznych realizuje program trzeźwienia  

12 Kroków ze sponsorami z zewnątrz, jak i poprzez sponsorowanie więźnia przez więźnia.  

Literatura, czasopisma i biuletyny AA są dostarczane na bieżąco do wszystkich jednostek 

przez poszczególnych łączników. Współorganizowaliśmy Regionalne Warsztaty Niesienia 

Posłania AA do ZK i AŚ w Bełchatowie (25.11.2023), które zaowocowały dużą frekwencją 

(ponad 80 osób, w tym 4 osadzonych) oraz XVI Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania 

AA do ZK i AŚ w Górze Świętej Anny (26-28.04.2024) oraz panele tematyczne na Zlocie 

Radości z okazji 50-lecia AA w Polsce w Poznaniu (16-18.08.2024). Zorganizowaliśmy  

i braliśmy czynny udział w spotkaniu informacyjnym AA dla funkcjonariuszy Służby Więziennej 

(psychologów, terapeutów, wychowawców), które odbyło się w dniu 10.05.2024 w Okręgowym 

Inspektoracie SW w Łodzi, przy ul. Smutnej 21, którego celem było przybliżenie Wspólnoty AA 

oraz uściślenie współpracy pomiędzy SW i AA. Uczestniczką i prelegentem była Pani Alicja 

Darkowska-Kowalska, Dyrektor Zarządu Fundacji Biuro Służby Krajowej AA.  

Współorganizujemy Regionalne Warsztaty Niesienia Posłania AA do ZK i AŚ, które odbędą się 

w Błaszkach w dniu 23.11.2024. 
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Poza tym służebni IŁ i członkowie grup AA brali udział w licznych zlotach i warsztatach:  

VIII Ogólnopolskich Warsztatach Informacji Publicznej w Karpaczu (27-29.10.2023),  

II Ogólnopolskich Warsztatach Kobiety w AA w Porszewicach k/Pabianic (8-10.03.2024),   

XVIII Ogólnopolskich Warsztatach Kolporterów i Literatury w Pieczyskach (22-24.03.2024),  

II Ogólnopolskich Warsztatach Dostępność w AA w Porszewicach k/Pabianic (5-7.04.2024), 

XXI Ogólnopolskich Warsztatów Łączników Internetowych, Dyżurnych Online i PIK oraz G12 

w Porszewicach k/Pabianic (12-14.04.2024), XVI Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia 

Posłania AA do ZK i AŚ w Górze Świętej Anny (26-28.04.2024), IV Ogólnopolskiej Konwencji 

Młodych w AA z udziałem Grup Rodzinnych Al-Anon POLYPAA 2024 w Łazach k/Mielna  

(17-19.05.2024),  Zlocie Radości z okazji 50-lecia AA w Polsce w Poznaniu (16-18.08.2024), 

III Ogólnopolskich Warsztatach Delegatów w Szczyrku (13-15.09.2024), Zlocie Radości 

Regionu AA Zachodniopomorskiego w Łazach k/Mielna (20-22.09.2024), Ogólnopolskich 

Warsztatach Rzeczników Intergrup i Regionów w Malinówce Wielkiej k/Ełku (27-29.09.2024).  

Większość działających w IŁ grup AA przekazały darowizny na Zlot Radości z okazji  

50-lecia AA w Polsce, który odbył się w dniach 16-18 sierpnia 2024 roku, a uczestniczyło  

w nim ponad 7. tysięcy członków AA, ich rodzin, przyjaciół i zaproszonych gości.  

Darek – w służbie Rzecznika IAAŁ. 
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SPRAWOZDANIE DELEGATA NARODOWEGO 

 

do Zgromadzenia Regionu Łódź 

za okres od listopada 2023 r. do listopada 2024 r. 

 

Służbę delegata narodowego pełnię od 49 KSK, która odbyła się online w dniach 24-25 

kwietnia 2021 r.  Na najbliższej, 53 Konferencji Służby Krajowej, złożę swój mandat i zakończę 

w ten sposób 4 letnią kadencję. Dziękuję służebnym Regionu Łódź, za obdarzenie mnie 

zaufaniem i nominację. 

W okresie od ostatniego Zgromadzenia Regionalnego wypełniłam następujące zadania: 

1. Udział w Konferencji Służb na Litwie jako przedstawiciel AA w Polsce i obserwator. 

2. Spiker w warsztacie służb Intergrupy Nadrenia w Brukseli. 

3. Obserwator na Konferencji Służb w Czechach. 

4. Spiker na Forum dla Służb w Portugalii nt. Młodzi w AA w Polsce. 

5. Korespondencja w języku angielskim z delegatami narodowymi z innych krajów, 

udzielanie wsparcia w ramach niesienia posłania kraj- krajowi (m.in. w zakresie 

Informacji Publicznej, Zakładów Karnych, budowania poradnika dla służb). 

6. W planach 28 Światowy Mityng Służb w Nowym Jorku, 25.10-04.11.24, wystąpienie  

nt. młodzi w AA w Polsce. 

Na 52 KSK zostałam ponownie wybrana do służby przewodniczącej Rady Powierników, 

oprócz koordynowania prac Rady Powierników, spotkań online oraz na żywo (4 razy w roku) 

wzięłam udział na zaproszenie organizatorów lub w ramach pełnionej służby przewodniczącej 

w: II Ogólnopolskich Warsztatach Dostępności, Ogólnopolskich Warsztatach Łączników 

Internetowych, Dyżurnych Online i G12K, Konwencji POLYPAA, III Warsztatach Delegatów,  

w XXI Zgromadzeniu Regionu Europa. 

Systematycznie brałam udział również w Zespole ds. Przygotowania Konferencji Służby 

Krajowej. Wielokrotnie dzieliłam się swoim doświadczeniem na mityngach czy warsztatach 

online na różnych platformach. 

W sierpniu tego roku przeżyliśmy wspólnie święto 50 – lecia AA w Polsce. Uczestniczyłam  

w cyklicznych pracach Komitetu Organizacyjnego i przygotowaniach do tego ogromnego 

wydarzenia, wspólnie z Regionem Warta i pracownikami oraz Zarządem Fundacji BSK AA  

w Polsce. Wzięło w nim udział około 7200 uczestników, w tym przyjaciele AA i profesjonaliści 

niealkoholicy, goście z całego świata, również dyrektor GSO i delegat narodowy USA/Kanada, 

członkowie naszych rodzin i alkoholicy. 
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W swoich działaniach kierowałam się zasadami zawartymi w 12 Krokach, 12 Tradycjach i 12 

Koncepcjach, szczególnie bliska mi była Deklaracja Jedności: 

„To powinniśmy czynić dla przyszłości AA, 

Na pierwszym miejscu stawiać nasze wspólne dobro;  

Zachowywać jedność naszej wspólnoty, 

Gdyż od jedności AA zależy nasze życie 

I życie tych, którzy do nas dołączą”. 

Dziękuję jeszcze raz za możliwość pełnienia tej zaszczytnej służby, za Wasze wsparcie  

i zrozumienie.  

Z życzeniami pogody ducha. 

                                                                                               Iza A. delegat narodowy,                                 

                                                           przewodnicząca Rady Powierników SK AA w Polsce. 

 

Bardziej szczegółowe informacje na temat mojej służby można znaleźć w biuletynie Skrytka 

2/4/3, gdzie były składane cykliczne sprawozdania Rady Powierników lub na stronie 

aa.org.pl/rada powierników/zespół międzynarodowy. 
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SPRAWOZDANIE POWIERNIKA SŁUŻBY KRAJOWEJ AA W POLSCE 

 

Mam na imię Beata i jestem alkoholiczką, pełnię Służbę Powiernika SK i jestem wdzięczna  

za możliwość służenia Wspólnocie Anonimowych Alkoholików. 

Jako Powiernik mam określone zadania i obowiązki, biorę czynny udział w spotkaniach Rady 

Powierników, wyjazdowych (4 w ciągu roku) oraz w cyklu dwutygodniowym organizowanym 

na platformie online. Odbyłam cztery spotkania audytowe w Biurze Służby Krajowej AA  

w Polsce. 

 Jestem przydzielona do dwóch zespołów Powierniczych: 

 Powierniczy Zespół ds. Inwentury, Audytu, Finansów, Ogólnopolskich Wydarzeń  

i Dostępności AA, gdzie pełnię Służbę Przewodniczącej ZP, 

 Powierniczy Zespół ds. Zakładów Karnych Aresztów Śledczych i Współpracy z MOW. 

Byłam również przez ostatni rok członkiem Komitetu 50 lecia AA w Polsce.   

Spotkania Zespołów oraz Komitetu odbywały się co dwa tygodnie na platformie online. 

W bieżącym roku uczestniczyłam w: 

 II Ogólnopolskich Warsztatach Dostępności - kwiecień 2024 Porszewice 

 XXI Ogólnopolskich Warsztatach Łączników Internetowych, Dyżurnych online i PIK 

oraz G12k – kwiecień 2024 Porszewice 

 52 Konferencji Służb Krajowych AA - kwiecień 2024 Książenice 

 Regionalnych Warsztatach Dostępności, organizowanych przez Region Bałtycki - lipiec 

2024 

 Zlocie 50 - lecia AA w Polsce 

 Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników Intergrup i Regionów – wrzesień 2024 

Malinówka Wielka  

Uczestniczyłam także w spotkaniach Intergrup, Rady Regionu Łódź oraz warsztatach 

tematycznych.   

Jest to ostatni rok pełnienia przeze mnie służby Powiernika. Chciałabym podziękować 

wszystkim za mandat zaufania, którym mnie obdarzyliście, za możliwość służby dla was 

wszystkich, za współpracę z: Regionem Łódź, Delegatami SK, Delegatem Narodowym SK  

i z każdym pojedynczym członkiem naszej Wspólnoty AA.  

Była to dla mnie wspaniała podróż, która się kończy….. a może dopiero zaczyna.  

 

DZIĘKUJĘ WAM WSZYSTKIM  

Z pozdrowieniami Beata P.                

Powiernik SK AA (2022-2025) 
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„KOMUNIKACJA DROGĄ DO JEDNOŚCI” 

 

Godz. Temat: „Komunikacja drogą do jedności” Uwagi 
9.00  Rozpoczęcie rejestracji 

 Wydawanie mandatów i podpisanie listy przez 

uprawnionych do głosowania 

Zespół Rejestracyjny: 

1. 

…………………………… 

2. 

…………………………… 

10.00  Powitanie uczestników Zgromadzenia i 

zaproszonych gości 

 Otwarcie Zgromadzenia modlitwą o Pogodę ducha 

 Odczytanie Wstępu do Karty Zgromadzenia 

(przypomnienie do czego jest powołane 

Zgromadzenie i czym powinno się zajmować) 

 Zatwierdzenie komisji ds. liczenia głosów oraz 

sekretariatu XXV ZSR 

 Przedstawienie i zatwierdzenie planu Zgromadzenia 

Prowadzący 
Zgromadzenie: 
Andrzej 
 
Komisja liczenia głosów: 

1. 

……………………………. 

2. 

……………………………. 

3. 

……………………………. 

10.30 Warsztat główny – temat: „Komunikacja drogą do 
jedności” 

Spiker – Witek z 
Bełchatowa 

11.30 PRZERWA  

11.45  Pytania do sprawozdań  

12.45 PRZERWA OBIADOWA  

13.30 CZĘŚĆ WYBORCZA  

 Informacje Zespołu Rejestracyjnego o liczbie osób 

uprawnionych do głosowania. Odczytanie Ordynacji 

Wyborczej i sposobu głosowania. Głosowanie 

rekomendacji, które wpłynęły do XXV SRAAŁ. 

Przedstawienie zgłoszonych wniosków i ewentualnie 

głosowanie. 

WYBORY SŁUŻB 

 Koordynator zespołu Informacji Publicznej 

 Sekretarz Regionu AA Łódź 

 Koordynator Zespołu Dyżurnych PIK 

 Wybór prowadzącego kolejne Zgromadzenie 

Regionu 

 Delegat Komisji Finansowej 

 Delegat Komisji Organizacyjnej 

Prowadzący 
Zgromadzenie 
Z udziałem Komisji 
liczenia głosów. 

14.30 Zakończenie XXV Zgromadzenia Deklaracją 

Odpowiedzialności 

 

 


